73/20-03-2012 έγγραφο του ∆ιευθυντή του σχολείου του ΕΕΕΕΚ Τυφλών 
Πολυαναπήρων στο Αιγάλεω µε το οποίο µας ζητά την επέκταση του δροµολογίου διαδροµής 
«Σαλαµίνα – Κορυδαλλός – σχολείο» που εκτελεί ο αυτοκινητιστής κος Αναστασόπουλος Γιάννης 
δυνάµει της αριθµ. 96/2011 σύµβασης έναντι του ποσού των εκατόν τριάντα πέντε ευρώ (135,00 €) 
ηµερησίως πλέον ΦΠΑ µε την προσθήκη της περιοχής της Νίκαιας, προκειµένου να εξυπηρετηθεί 

ένας νέος µαθητής του σχολείου. Ο µεταφορέας ζητά για την επέκταση αυτή, αύξηση του ηµερήσιου 
κοµίστρου του κατά δέκα πέντε ευρώ (15,00 €), ήτοι το νέο δροµολόγιο διαδροµής «Σαλαµίνα –